

Amatek Skilte ApS

Snaremostevej 21A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 28 05 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Flemming Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amatek Skilte ApS
Snarelosevej 21A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 28 05 34
Stiftet: 7. december 2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Flemming Buch, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille skilte, salg af mærkeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af kon-sekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	937.263	594.163
1 Personaleomkostninger	-393.376	-348.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.772</u>	<u>-48.772</u>
Driftsresultat	495.115	196.816
Andre finansielle indtægter	53	1.512
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.832</u>	<u>-3.835</u>
Resultat før skat	491.336	194.493
2 Skat af årets resultat	<u>-108.073</u>	<u>-43.820</u>
Årets resultat	383.263	150.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	<u>383.263</u>	<u>94.173</u>
Disponeret i alt	383.263	150.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.855	116.627
Materielle anlægsaktiver i alt	67.855	116.627
Anlægsaktiver i alt	67.855	116.627
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	132.533	95.241
Varebeholdninger i alt	132.533	95.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.807	37.624
Udsudte skatteaktiver	2.175	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.052
Andre tilgodehavender	639.243	217.800
Periodeafgrænsningsposter	19.030	0
Tilgodehavender i alt	736.255	258.476
Likvide beholdninger	402.283	615.419
Omsætningsaktiver i alt	1.271.071	969.136
Aktiver i alt	1.338.926	1.085.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.003.101	619.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	1.053.101	726.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.854
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.854
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.538	97.399
Selskabsskat	91.102	0
Anden gæld	179.185	259.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.825	356.571
Gældsforpligtelser i alt	285.825	356.571
Passiver i alt	1.338.926	1.085.763

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	619.838	56.500	726.338
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.263	0	383.263
	50.000	1.003.101	0	1.053.101

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.045	342.839
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.923	2.233
	<u>393.376</u>	<u>348.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.102	46.948
Årets regulering af udskudt skat	-5.029	-3.128
	<u>108.073</u>	<u>43.820</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>318.588</u>	<u>318.588</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>318.588</u>	<u>318.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-201.961	-153.189
Årets afskrivninger	-48.772	-48.772
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-250.733</u>	<u>-201.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>67.855</u>	<u>116.627</u>
